ªº”;
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUI.

MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTE DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº0212023 — Vera Cruz

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VERA CRUZ, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ—RS, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de residentes de
do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Vera Cruz, conforme
listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

i

Nº Nota Turno de
Classificação i Nome do Candidato . - . Desempate estágio a queInscrlçao Final

!

' concorre
' Dionathan RafaelMorsch Weimer 02 10 Manhã /'I'arde
I 2 i Thyery Rossaies Soares 01 9.7 Manhã [Tarde4
% 4[77 i

Vera Cruz, 16 de a osto de 2023.

Maria Fernan
Promotora de Justiça da P

PUBLICADO EM 17/08/2023

sol Moreira,
otoria de Justiça de Vera Cruz,

« elo Processo Seletivo.

Procedimento 00928.001.773/2023  –  Evento 0002  –  Página 3